[image: image1.jpg]\!

|

WY
X ‘_\\,\'\
S \"\' \
\\\\
sy

e

()

Nz

NIV A =
1 (>

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район»
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 01 апреля 2024 года                                                                                                 № 124
п. Ферзиково
О внесении изменений в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 24 февраля 2016 года №65а «О создании рабочей группы по введению в действие Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в муниципальном районе «Ферзиковский район»
В связи с кадровыми изменениями администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 24 февраля 2016 года № 65а «О создании рабочей группы по введению в действие Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в муниципальном районе «Ферзиковский район» (далее – Постановление от 24 февраля 2016 года № 65а) следующее изменение:
1.1.  Приложение №2 «Состав рабочей группы по введению в действие Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в муниципальном районе «Ферзиковский район», утвержденное пунктом 2 Постановления от 24 февраля 2016 года № 65а изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2024 года.
И.о. Главы администрации

муниципального района

«Ферзиковский район»                                                                           Р.И. Валуев

Приложение

к постановлению администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

муниципального района

«Ферзиковский район»

от «01» апреля 2024 года № 124
«Приложение №2

к постановлению администрации

(исполнительно-распорядительного органа)
муниципального района

«Ферзиковский район»

от «24» февраля 2016 года № 65а
СОСТАВ

рабочей группы по введению в действие Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

в муниципальном районе «Ферзиковский район»

	Новиков
Сергей Николаевич
	–
	Заместитель Главы администрации муниципального района «Ферзиковский район» по социальным вопросам - председатель рабочей группы;

	Горохова

Наталья Владимировна
	–
	Заведующая Отделом развития социальной сферы администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» - заместитель председателя рабочей группы и ответственный за материальное обеспечение;

	Богатова
Екатерина Юрьевна
	–
	Заместитель заведующего Отделом развития социальной сферы администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» - секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Горячев

Данила Никитич
	–
	Директор муниципального казенного учреждения дополнительного образования муниципального района «Ферзиковский район» «Спортивная школа»;

	Максименко

Наталья Александровна
	–
	Главный редактор муниципального учреждения муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области «Редакция газеты «Ферзиковские вести» (по согласованию);

	Мукумов
Шухрат Рахматович
	–
	Заместитель главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калужской области «Калужская городская клиническая больница №4» Участковая больница Ферзиковского района (по согласованию);

	Ракчеев

Максим Игоревич
	–
	Начальник Ое МВД России по Ферзиковскому району подполковник полиции (по согласованию);

	Романов
Дмитрий Викторович
	–
	Глава администрации сельского поселения «Поселок Ферзиково» (по согласованию);

	Ступоченко

Раиса Викторовна
	–
	Заведующая Отделом образования и молодежной политики администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район»;

	Сухоруков

Владимир Павлович

	Заведующий Отделом аграрной политики и социального обустройства села администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район»;

	Фетисова
Людмила Викторовна
	–
	Заведующая Отделом финансов администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район».».